
 

 

UCHWAŁA NR LIII/286/17 

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Lubsko, za 

usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1289) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Lubsko,  

w zakresie odbioru odpadów komunalnych w wysokości: 

1) zbieranych i odbieranych w sposób selektywny – 190,00 zł za 1 m
3
, 

2) zbieranych i odbieranych w sposób nieselektywny – 250,00 zł za 1 m
3
, 

2. Górne stawki opłat nie obejmują kosztu udostępnienia pojemników na odpady. 

§ 2. Opłaty, o których mowa w § 1 zawierają podatek VAT i pobiera je podmiot świadczący usługi. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/241/13 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 22 maja 2013 r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat za usługi odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych. 

(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r., poz. 1402). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Andrzej Tomiałowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 1 grudnia 2017 r.

Poz. 2514


		2017-12-01T14:26:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




